
 Zarządzenie Nr  492/Or/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 października  2011 roku 
 

w sprawie powołania, określenia zakresu upoważnienia i zadań Zespołu ds. ewidencji 
dokumentacji, zbioru danych cyfrowych, informacji o środkach trwałych i wyposażeniu 
oraz stanie kasy Miejskiego Ośrodka Kultury w K ędzierzynie-Koźlu. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 oraz 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  roku nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. 1. W celu ustalenia stanu systemu zarządzania Miejskim Ośrodkiem Kultury 
w Kędzierzynie-Koźlu , zwanym dalej MOK,  powołuję Zespół ds. ewidencji dokumentacji 
osobowej, zbioru danych cyfrowych, informacji o środkach trwałych i wyposażeniu oraz 
stanie kasy MOK, zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Tadeusz Orlik – Główny Księgowy Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle;  
2) Grzegorz Dysarz – kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle; 
3) Małgorzata Matykiewicz – inspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle; 
4) Bożena Janowska– podinspektor Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 
2. Zespół  zostaje   upoważniony i zobowiązany do  wykonania w MOK, w dniu 28 
października 2011 r., następujących zadań: 

1) ustalenia, na podstawie dostępnej w MOK dokumentacji organizacyjno - prawnej,  
rzeczowego wykazu akt prowadzonych przez MOK, w tym akt prowadzonych lub 
gromadzonych przez dyrektora MOK;  

2) sporządzenia wykazu obowiązujących, udzielonych przez dyrektora MOK do dnia 28 
października 2011 r. pełnomocnictw i upoważnień; 

3) zapisu zbiorów danych cyfrowych zgromadzonych w komputerze użytkowanym przez 
dyrektora MOK, z możliwością odzyskania danych, które uległy usunięciu; 

4) sporządzenia -  w oparciu o dane zawarte w księgach rachunkowych MOK -  informacji 
o środkach trwałych i wyposażeniu MOK,  według stanu na koniec III kwartału 2011 r. 
z uwzględnieniem zmian dokonanych do dnia  28 października 2011 r.; 

5) ustalenia stanu kasy MOK według stanu na 27 października 2011 r.  
 

§ 2.1. Obsługę kancelaryjną Zespołu oraz nadzór nad sporządzeniem dokumentacji z 
przebiegu prac Zespołu zapewni Zbigniew Romanowicz - Kierownik  Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
  
§ 3. Zarządzenie podlega doręczeniu, za pisemnym potwierdzeniem odbioru, dyrektorowi 
MOK, który jest zobowiązany udostępnić Zespołowi dostęp do  dokumentacji i danych 
cyfrowych objętych zakresem upoważnień i zadań wskazanych w  § 1 ust.2. 
  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 


